

## **Istituto Comprensivo Ponte Lambro** Via Trieste, 33 – 22037 Ponte Lambro

Via Trieste, 33 – 22037 Ponte Lambro
Tel. 031620625 – Fax 031623181 - CF 82006820136
coic80400v@istruzione.it; coic80400v@pec.istruzione.it
www.icpontelambro.edu.it

## CIRCOLARE INTERNA N. 57

Ponte Lambro 15/01/2020

- ✓ Al Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione d' Istituto prof. Versace
- ✓ Ai Responsabili di plesso
- ✓ Al RLS Mazzei Giuseppe
- ✓ Agli ASPP Polizzi Italica, De Martini Francesco, Rizzo Lidia, Clerici Elisabetta, Sacchi Elisabetta
- ✓ Atti/Albo

E p.c. al DSGA

## Oggetto: Convocazione riunione periodica per la "Sicurezza e Prevenzione sui luoghi di lavoro" ai sensi del D. Lgsl 81/2008 a.s. 2019/20

E' convocata per il giorno 20/01/2020 una riunione delle SS.LL in indirizzo, dalle ore 16.10 alle ore 17.10 presso l'Aula Magna del Plesso della scuola secondaria di I grado di Ponte Lambro per la trattazione dei seguenti punti all'o.d.g.:

- 1. Restituzione esiti ricognizione controllo Plessi del 19/09/2019;
- 2. Documento di valutazione dei rischi (DVR) Scuola dell'Infanzia Scuola Primaria Scuola Secondaria di Primo Grado (eventuali proposte di modifiche e integrazioni);
- 3. Formazione obbligatoria sulla sicurezza: personale individuato;
- 4. Adempimenti relativi alle prove di evacuazione;
- 5. Varie ed eventuali.

